
3-PH Schienen-Adapter Mini für GU10-Spots, weiß matt

115504
9009377142949

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Durchmesser:

Garantie in Jahren:

220 - 240 V AC

IP20

0°C - 40°C

weiß matt

Aluminium

178,0 g

79,0 mm

60 mm

2

Besonderheiten: inkl. GU10 Fassung, geeignet für alle Spots mit GU10 Fassung aus dem ISOLED 
Sortiment, Lieferung ohne Leuchtmittel

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




